
Balatonlelle Város Önkormányzat Polgármesterének 
28/2020. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a nyugdíjban, ellátásokban, járadékban  részesülő személyek támogatásáról 
 
Balatonlelle Város Önkormányzat Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglaltak alapján eljárva, Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-
testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
E rendelet hatálya Balatonlelle Város közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező és 
életvitelszerűen Balatonlellén élő nyugdíjban, ellátásokban, járadékban részesülő 
személyekre terjed ki. 
 

2. § 
 
E rendelet alkalmazásában nyugdíjban, ellátásokban, járadékban  részesülőnek minősül az a 
személy, aki 

a) öregségi nyugdíjas 
b) rokkantsági, rehabilitációs ellátásban részesül 
c) rokkantsági járadékban részesül 
d)  nők 40 év munkaviszonyával nyugdíjban lévő,   
e) özvegyi és szülői nyugdíjban részesül 

 
 

3. § 
 
(1) A Képviselő-testület  egy alkalommal minden nyugdíjban, ellátásokban, járadékban 
részesülő, állandó lakóhellyel és életvitelszerűen Balatonlellén élő lakos részére vásárlási 
utalvány  formájában támogatást biztosít. 
(2) A támogatás alanyi jogon jár. 
(3) A támogatás összege bruttó 10.000,- Ft./fő 
(4) A támogatást a jogosult, vagy törvényes képviselője, vagy meghatalmazottja a támogatás 
biztosítását követő év január 31. napjáig veheti át. 

 
4. § 

 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és hatályát veszti 2021. február 1-én. 

 
 
 
 
Dr Kovács Tamás                                                      Kenéz István                                        
            jegyző                                                                    polgármester 
 
Záradék: 
 
Kihirdetve:2020.12.16.          
 
                                                                                                  
 
   Dr. Kovács  Tamás 
                jegyző 

 


